
Národní památkový ústav - Klášter Kladruby Alternativní CN

šířka délka cena za jednotku cena položky

rohož RINGO 3000 1500 9,00 m2
přírodní kaučuk, barva: černá, výška 23 mm 2 2 050 Kč 18 450 Kč

kartáček pro RINGO 2380 ks barva dle vzorníku 2 4 Kč 19 040 Kč

nášlapný LEM 3000 1500 18,00 mb pryžový nášlap černý 2 400 Kč 7 200 Kč

rohož RINGO 2800 1500 4,20 m2
přírodní kaučuk, barva: černá, výška 23 mm 1 2 050 Kč 8 610 Kč

kartáček pro RINGO 2210 ks barva dle vzorníku 1 4 Kč 8 840 Kč

nášlapný LEM 2800 1500 8,60 mb pryžový nášlap černý 1 400 Kč 3 440 Kč

rohož RINGO 1400 1500 2,10 m2
přírodní kaučuk, barva: černá, výška 23 mm 1 2 050 Kč 4 305 Kč

kartáček pro RINGO 1088 ks barva dle vzorníku 1 4 Kč 4 352 Kč

nášlapný LEM 1400 1500 5,80 mb pryžový nášlap černý 1 400 Kč 2 320 Kč

rohož RINGO 1000 1000 2,00 m2
přírodní kaučuk, barva: černá, výška 23 mm 2 2 050 Kč 4 100 Kč

kartáček pro RINGO 484 ks barva dle vzorníku 2 4 Kč 3 872 Kč

nášlapný LEM 1000 1000 8,00 mb pryžový nášlap černý 2 400 Kč 3 200 Kč

rohož KELAPA+ 3000 1500 4,50 m2
100% kokosové vlákno na PVC podkladu, barva písková, výška 17 mm 1 1 800 Kč 8 100 Kč

nášlapný LEM XL 3000 1500 9,00 mb měkčené PVC, barva černá 1 400 Kč 3 600 Kč

rohož KELAPA+ 2500 1500 3,75 m2
100% kokosové vlákno na PVC podkladu, barva písková, výška 17 mm 1 1 800 Kč 6 750 Kč

nášlapný LEM XL 2500 1500 8,00 mb měkčené PVC, barva černá 1 120 Kč 960 Kč

rohož KELAPA+ 800 500 0,40 m2
100% kokosové vlákno na PVC podkladu, barva písková, výška 17 mm 1 1 800 Kč 720 Kč

nášlapný LEM XL 800 500 2,60 mb měkčené PVC, barva černá 1 120 Kč 312 Kč

rohož KELAPA+ 1000 1000 2,00 m2
100% kokosové vlákno na PVC podkladu, barva písková, výška 17 mm 2 1 800 Kč 3 600 Kč

nášlapný LEM XL 1000 1000 8,00 mb měkčené PVC, barva černá 2 120 Kč 960 Kč

rohož KELAPA+ 1500 1500 2,25 m2
100% kokosové vlákno na PVC podkladu, barva písková, výška 17 mm 1 1 800 Kč 4 050 Kč

nášlapný LEM XL 1500 1500 6,00 mb měkčené PVC, barva černá 1 120 Kč 720 Kč

DOPRAVA 1,00 ks 1 1 750 Kč 1 750 Kč

Celková cena   119 251 Kč

Na tuto akci nabízíme individuální slevu. Výše individuální slevy   11 925 Kč

Výsledná cena po slevě   107 326 Kč

Tato CN je vypracována dle návrhu DIAMANT AK.

Vzhledem k absenci PD jsou rohože ceněny v pravidelném tvaru (obdelník).

Celkové výsledné rozměry rohože RINGO jsou limitovány dvěma faktory:

-  je nutno upravit celkové rozměry výrobním možnostem v návaznosti na celé buňky (viz ilustrační obrázek)
- pryžový materiál může mít rozměrovou toleranci

Rohože KELAPA+ s lemem budou vyrobeny dle objedatelem zadaných rozměrů.

S ohledem na nejasnou specifikaci (a charakter objektu) materiálu pro 1. čist. zónu je v této CN alternativně naceněna pryžová rohož RINGO s nášlapem a kartáčky pro vložení. Nabízený pryžový lem 

umožňuje pokládku bez nutnosti fixace a v případě nerovností kopíruje tvar povrchu (kovový nášlapný rám je obvykle nutno ukotvit k podkladu a v případě nerovného povrchu může i přes to způsobovat 

nežádoucí hluk). Absence kotvení je šetrná k historickému (chráněnému?) původnímu dláždění nebo povrchu.

V této CN jsou naceněny kartáčky pro rohož RINGO na celou plochu (vychází ze specifikace), lze je také dosadit do tzv. šachovnice (výhodou je finanční úspora a zároveň zachování prázdných buněk, které 

fungují jako zásobník na nečistoty) - CN bude na vyžádání aktualizovaná.

2. zóna

položka

Kč bez DPH

celkové množství provedenínavrhovaný materiál  

rozměry (mm)

ks

1. zóna

Národní památkový ústav 

pracoviště Plzeň 

Prešovská 7/171, 306 37 Plzeň

kontaktní os.: xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx :otliam ,xxxxxxxxxxx :libom



* KELAPA+ je přírodní rohož s velmi silným stíracím efektem a schopností absorbovat velké množství vody, výška rohože je 17 mm

* rohož KELAPA+ je vhodná pro CHÚC - třída hořlavosti: Cfl-s1

* uvedené rozměry jsou celkové rozměry čisticí zóny včetně lemu

* rohož RINGO je oděruodolná rohož z přírodního kaučuku

Uvedené rozměry rohoží jsou celkové rozměry vč. lemů rohož KELAPA+ : 100% kokos. vlákno na PVC podkladu, barva písková

Uvedené ceny jsou bez DPH.

dodací podmínky: cca 2-3 týdny od objednání (v závislosti na vytížení výroby a datu objednání)

rozsah prací: prostá dodávka bez montáže či stavebních prací

záruka: 24 měsíců

platba: převodem se splatností 14 dní

V Brně dne   26. 1. 2023, platnost CN do 31.3. 2023 vč. výroby a dokončení zakázky

S pozdravem a přáním hezkého dne   xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

rohož RINGO: přírodní kaučuk, barva: černá, výška 23 mm

DIAMANT AK s.r.o.

Malínská 816/40a, 620 00  Brno

mobil: xxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Národní památkový ústav 

pracoviště Plzeň 

Prešovská 7/171, 306 37 Plzeň

kontaktní os.: xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

mobil: xxxxxxxxxxx , mailto xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx :  


